Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 21-06-2022
Insolventienummer F.03/21/149
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000208599:F001
Datum uitspraak 24-11-2021
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr W.M.J. Saes

Algemene gegevens

Naam onderneming

MH Vloeren BV 24-12-2021
1

Gegevens onderneming

De vennootschap is opgericht op 2 februari 2017, waarbij - kennelijk - de 24-12-2021
activiteiten van toen bestaande eenmanszaak van de oprichter zijn 1
overgegaan op de vennootschap. Onder welke condities dat is gebeurd, vergt

nog onderzoek. De vennootschap is opgericht door de heer Mirnes Hasanovic,

die tevens enig aandeelhouder en bestuurder is.

Activiteiten onderneming

De onderneming heeft ten doel het bewerken van, onder meer door 24-12-2021
egaliseren, en het afwerken van viloeren en wanden alsmede al hetgeen 1
daartoe bevorderlijk kan zijn. Onder het doel is mede begrepen, kort

samengevat, het beleggen en exploiteren van vermogensbestanddelen, het

besturen of deelnemen in vennootschappen en het stellen van zekerheden

voor derden.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7cc6f12c-304d-ec11-a85f-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fcceb711-30ba-e511-80c8-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar

2019

2020

2021

2018

Omzet

€ 98.563,00
€ 545.078,00
€ 729.760,67

€98.675,00

Winst en verlies

€ -2.845,00
€76.769,00
€ 28.951,07

€ 19.328,00

Toelichting financiéle gegevens

De gegevens over de jaren 2018 tot en met 2020 blijken uit de jaarrekeningen
van de vennootschap. De gegevens over 2021 blijken uit de door de

vennootschap gevoerde administratie.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Toelichting

Het betreft éen verkoop en algemeen medewerker, één verkoop en
medewerker administratie, drie medewerkers vioerenlegger en
wandenbewerker en één projectmanager en algemene zaken, naast de
bestuurder zelf die in dienst is van een zuster vennootschap.

Boedelsaldo
€ 8.840,10

Toelichting

Het boedelsaldo wordt op de eerste plaats gevormd door de afdracht van het
creditsaldo, groot € 840,10,- op de door de vennootschap bij de ING bank
aangehouden bankrekening. De resterende € 8.000,-- zijn de eerste
deelbetaling door de heer Hasanovic in het kader van een gerealiseerde
doorstart. Daarvoor wordt verwezen naar punt 6 van dit verslag.

€ 9.840,66

Toelichting

Het boedelsaldo is toegenomen in verband met de afdracht door de bankier

van creditgelden op de bankrekening.

€ 16.878,66

Toelichting

Het boedelsaldo is toegenomen in verband met een restitutie door de
belastingdienst ter grootte van € 38,00 en de betaling door de doorstarter
van de restant termijnen koopsom ad € 7.000,--. Daarmee is de volledige

koopsom betaald.

Balanstotaal
€ 29.006,00

€167.477,00

€ 30.191,00

24-12-2021
1
24-12-2021
1
24-12-2021
1
24-03-2022
2
21-06-2022
3



Verslagperiode

van
24-11-2021
t/m
24-12-2021
van
25-12-2021
t/m
24-3-2022
van
25-3-2022
t/m
21-6-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

totaal

Bestede uren

72 uur 30 min

11 uur 24 min

12 uur 24 min

96 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De werkzaamheden hebben betrekking gehad op de inventariseren van dit

faillissement, het voeren van overleg met de bestuurder en de medewerkers,
het voeren van overleg en corresponderen met het UWV, verhuurders, lease
maatschappijen, banken, en crediteuren en het realiseren van een doorstart.

De bestede tijd heeft betrekking gehad op correspondentie met de bankier tot
afdracht van aangetroffen creditgelden, overleg met de doorstarter inzake het
verloop in combinatie met de betaling van de resterend verschuldigde
termijnen, diverse correspondentie met (oud) klanten en crediteuren van
failliet, alsmede overleg en correspondentie met de doorstarter en de bank
aangaande van opdrachtgevers van de doorstarter ontvangen
onverschuldigde betalingen op de bankrekening van failliet.

De door de curator bestede tijd heeft betrekking gehad op (de nakoming van
de afspraken met betrekking tot) de oplevering van het gehuurde te Cuyk,
overleg en correspondentie hierover met de verhuurder en de bestuurder,
correspondentie met crediteuren, controle van de door het UWV ingediende
loonvordering, beoordelen en verwerken van vorderingen van crediteuren,
overleg met de leasemaatschappij over teruggave van voertuigen, eventuele
verkoop daarvan en overname van lease contracten, alsmede het schrijven
van dit verslag.

24-12-2021
EE
24-03-2022
EEZ
21-06-2022
EEB
24-12-2021
EE
24-03-2022
£ 2
21-06-2022
EEB



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap is opgericht door de heer Mirnes Hasanovic, die tevens enig 24-03-2022
aandeelhouder en bestuurder is. 2

1.2 Lopende procedures

Er zijn geen lopende procedures. 24-03-2022

2

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen zijn in overleg met de doorstarter deels opgezegd en deels 24-03-2022
overgenomen/voortgezet door de doorstarter. De verzekeringspremies voor de 2

maand december 2021 zijn (door de doorstarter) betaald. De

assurantietussenpersoon is van oordeel dat de vraag welke premies door wie

moeten worden betaald, voor de assurantietussenpersoon van ondergeschikt

belang is. De curator deelt deze mening niet. Verder overleg vindt plaats.

1.4 Huur
De door gefailleerde met de verhuurder van het bedrijfspand te Roermond 24-03-2022
gesloten huurovereenkomst is met wederzijds goedvinden op en per 8 2

december 2021 ontbonden, bij gelegenheid waarvan het gehuurde ook is
ontruimd.

De door gefailleerde met de verhuurder van het bedrijfspand te Cuyk gesloten
huurovereenkomst is door de curator op 2 december 2021 opgezegd. Met
inachtneming van de maximale opzegtermijn van drie maanden eindigt de
huurovereenkomst op 1 april 2022. Met de verhuurder zijn afspraken gemaakt
over de oplevering van het gehuurde. Deels zijn deze afspraken al uitgevoerd.
De formele oplevering moet nog plaatsvinden.

Gefailleerde had verder nog een huurovereenkomst gesloten met betrekking
tot een bedrijfspand in Breda. De ingangsdatum van deze huurovereenkomst
zou 1 december 2021 zijn. Vanwege het voortijdige faillissement van MH
Vloeren is in overleg met de verhuurder de huurovereenkomst per 1 december
2021 minnelijk ontbonden.

Met de verhuurder van het bedrijfspand te Cuyk is voor wat betreft de 21-06-2022
oplevering een minnelijke regeling getroffen. Het desbetreffende bedrijfspand 3
is opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens van de bestuurder verkregen informatie hebben te hoge kosten, geen 24-03-2022
winstgevende investeringen en de onmogelijkheid om te snijden in de vaste 2
kostenstructuur van gefailleerde geleid tot haar failissement. De curator heeft

een onderzoek naar de (verdere) oorzaken van het faillissement ingesteld.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-12-2021
6 1
Toelichting

Het betreft éen verkoop en algemeen medewerker, één verkoop en
medewerker administratie, drie medewerkers vioerenlegger en
wandenbewerker en één projectmanager en algemene zaken, naast de
bestuurder zelf die in dienst is van een zuster vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-12-2021
2 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
29-11-2021 6 Het personeel is op voorhand mondeling in kennis gesteld
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Verkoop, administratie, project management en het bewerken van vloeren en 24-12-2021
wanden. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. Het bedrijfspand is gehuurd. 24-12-2021

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 24-12-2021
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
handgereedschap en kantoormeubilair € 8.000,00
totaal € 8.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is sprake van een kantinetafel met stoelen en bank, 2 bureaus met 24-12-2021
bureaustoelen, 2 PC's met monitoren, 1 printer, 1 bureau met stoelen, 1
showroominrichting en opbergrekken met beperkte gipsen, kitten, lijmen en
verbruiksartikelen, schuurmachine en beperkte handgereedschappen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja, is van toepassing. 24-12-2021

mE1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De bedrijfsmiddelen zijn in het kader van een doorstart verkocht voor € 8.000,- 24-12-2021

-. De werkzaamheden zijn afgerond. 1
Door de doorstarter is de volledige koopsom op de boedelrekening betaald. 21-06-2022
3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er is niet gebleken van onderhanden werk, anders dat de opdrachtgever veelal 24-12-2021
al de volledige aanneemsom had betaald of een gedeelte dat groter was dan 1

de waarde van de nog te verrichten werkzaamheden. Met de doorstarter is

afgesproken dat deze tracht voor diens rekening en risico nog niet afgewerkte

opdrachten in overleg met de opdrachtgevers te voltooien. Daartoe heeft de

doorstarter al met enkele opdrachtgevers afspraken gemaakt.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Afgerond. 24-12-2021
1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
immateriéle activa € 7.000,00

totaal € 7.000,00 € 0,00



Toelichting andere activa

De immateriéle activa die zijn verkocht hebben betrekking op de de voormalige
handelsnaam "MH Vloeren BV", de domeinnaam "www.vloerenroermond.nl", de
emailextensies @vloerenroermond.nl met data.

Door de doorstarter is de volledige koopsom op de boedelrekening betaald.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De immateriéle activa zijn in het kader van de doorstart verkocht aan de
doorstarter. De werkzaamheden zijn afgerond.

24-12-2021

1
21-06-2022

3

24-12-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 39.280,12
totaal € 39.280,12 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Volgens de door de vennootschap gevoerde administratie is sprake van € 24-12-2021
39.280,12 debiteurensaldo. Uit een nadere analyse is gebleken dat in het 1
merendeel van de openstaande debiteuren sprake was van voorschotfacturen

die grotendeels al waren betaald dan wel waarvan de materialen en

onderdelen nog door de vennootschap moesten worden besteld. Hiermee

rekening houdende zal het daadwerkelijke te innen debiteurenbedrag

aanzienlijk lager zijn en wellicht zelfs nihil.

Naar verdere verwachting zal het reéel aanwezig debiteurensaldo circa 1.000 24-03-2022
euro bedragen. Daarbij is de curator afhankelijk van de medewerking van de 2
doorstarter bij het afronden van opdrachten.

| ongewijzigd. 21-06-2022

3

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Overleg voeren met de debiteuren in combinatie met het afwerken door de 24-12-2021
doorstarter van resterende kleine werkzaamheden. 1
Het overleg is afgerond, waarbij door de doorstarter (nadere) afspraken zijn 24-03-2022
gemaakt om met gefailleerde gesloten overeenkomsten af te ronden. 2
| ongewijzigd. 21-06-2022
3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 58.877,70 24-12-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)

Het betreft een geldlening verstrekt door een financier aan de vennootschap,
waarbij de bestuurder zich als borg heeft verbonden voor de terugbetaling van
de volledige geldlening. In het kader van de doorstart is daarom met de
financier en de bestuurder afgesproken dat de geldlening volledig wordt
overgenomen door de doorstarter, die instaat voor de verdere betaling van



rente en aflossing en waarbij de financier afstand doet van haar mogelijke
zekerheidsrechten in der vorm van een pandrecht. De vordering van de
financier op de vennootschap bedraagt daardoor thans nihil.

De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

5.2 Leasecontracten

Er is sprake van diverse leaseovereenkomsten met betrekking tot de 24-12-2021
bedrijfsauto's. Ten dele staat de bestuurder borg. In het kader van de 1
doorstart is afgesproken dat de doorstarter een aantal leaseovereenkomsten

overneemt. Daartoe vindt nog overleg plaats met de leasemaatschappijen. De
werkzaamheden zijn nog niet afgerond.

Verder is sprake van leaseovereenkomsten met betrekking tot

koffieautomaten. Deze zullen worden geretourneerd en/of zullen met de

doorstarter nieuwe afspraken worden gemaakt.

De leaseovereenkomsten zijn afgewikkeld in die zin dat deels de geleasede 24-03-2022
zaken zijn teruggegaan naar de leasemaatschappij en deels de 2
leasecontracten door de doorstarter zijn overgenomen. De werkzaamheden

zijn hiermee afgerond.

In aanvulling op het tweede verslag blijkt dat de restant vordering van de 21-06-2022
leasemaatschappij met betrekking tot een geleased voertuig (aanzienlijk) 3

lageris dan de vermoedelijke waarde van dit voertuig bij onderhandse

verkoop. De curator heeft opdracht gegeven het desbetreffende voertuig te

doen taxeren en, indien relevant, dit voertuig via het internet te koop te

zetten.

5.3 Beschrijving zekerheden

Geen. 24-12-2021
1

5.4 Separatistenpositie

Niet meer van toepassing. 24-12-2021

mE1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er is sprake van eigendomsvoorbehoud ten aanzien van geleverde producten. 24-12-2021
Deze producten zijn verwerkt in de lopende opdrachten en niet meer 1
aanwezig.

Naar aanleiding van een concrete vraag van een van de crediteuren heeft de 21-06-2022
curator nadere vragen gesteld aan de bestuurder met betrekking tot de 3

verwerking van relatief kort voor de datum van het aanbieden van een
akkoord en/of het faillissement nog door failliet ingekochte producten. De
curator wacht op antwoord van de bestuurder.



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De werkzaamheden zijn afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

24-12-2021
1

24-12-2021
1

24-12-2021

mE1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021
1

24-12-2021
1



6.4 Beschrijving

De activiteiten van de vennootschap zijn overgenomen door een doorstarter.
Het betreft dan de verkoop van de bedrijffsmiddelen en immateriéle activa,
afspraken met crediteuren en opdrachtgevers. De getekende overeenkomst
daartoe dateert van 7 december 2021.

6.5 Verantwoording

Verwezen wordt naar punt 3 van dit verslag.

6.6 Opbrengst

€ 15.000,00
Toelichting

Daarvan valt aan de bedrijfsmiddelen (inventaris) toe te rekenen € 8.000,--. Dit
bedrag is aan de boedel betaald. Het resterende gedeelte van € 7.000,-- is
toegerekend aan de immateriéle activa en wordt in drie maandelijkse termijnen
van elk € 2.500,-- betaald, zulks voor het eerst per 31 januari 2021.

€ 15.000,00
Toelichting

Betaling van de resterende termijnen heeft (nog) niet plaatsgevonden. De
reden daarvan is dat twee substantiéle (aan)betalingen door nieuwe
opdrachtgevers van de doorstarter per abuis nog op de oude bankrekening
van gefailleerde zijn betaald. Daardoor beschikte de doorstarter vooralsnog
over onvoldoende liquide middelen om tot tijdige betaling aan de boedel over
te kunnen gaan.

€ 15.000,00
Toelichting

De doorstarter heeft de volledige koopsom betaald op de boedelrekening.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

De werkzaamheden zijn afgerond.

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-12-2021

1

24-03-2022
2

21-06-2022

3

24-12-2021
1

24-12-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ja.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ja, het gestort kapitaal van € 1,20 is betaald.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft dit in onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Er dient nog het gebruikelijke onderzoek plaats te vinden.

In onderzoek
Toelichting

Ongewijzigd.

In onderzoek
Toelichting

Ongewijzigd.

24-12-2021

1

24-12-2021
1

24-12-2021
1

24-12-2021
1

21-06-2022
3

24-12-2021
1

24-03-2022
2

21-06-2022
3



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog in onderzoek. 24-12-2021
1

Ongewijzigd. 24-03-2022
2

Ongewijzigd. 21-06-2022
3

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er dient nog het gebruikelijke onderzoek plaats te vinden. 24-12-2021
1

Ongewijzigd. 24-03-2022
2

Ongewijzigd. 21-06-2022
3

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-12-2021
Toelichting

1
Er zijn nog geen boedelvorderingen ingediend. Te verwachten vallen de
huurvorderingen tijdens de opzegtermijn, het UWV in verband met
overgenomen loonbetalingen personeel tijdens de opzegtermijn en het salaris
curator.

24-03-2022
Toelichting

2
Ongewijzigd.
€ 23.456,25 21-06-2022

3

Toelichting

Dit betreft de boedelvordering van het UWV.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 148.109,00
Toelichting

Vorderingen wegens omzetbelasting, loonheffing, motorrijtuigenbelasting en
vennootschapsbelasting.

€ 203.348,00
Toelichting

Vorderingen wegens omzetbelasting, loonheffing, motorrijtuigenbelasting en
vennootschapsbelasting.

€ 215.301,00
Toelichting

Vorderingen wegens omzetbelasting, loonheffing, motorrijtuigenbelasting en
vennootschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Nog niet ontvangen.

Toelichting

Ongewijzigd.

I €29.624,61

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

24-12-2021

1

24-03-2022

2

21-06-2022
3

24-12-2021
1

24-03-2022
2

21-06-2022
3

24-12-2021

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

42 24-12-2021

1

Toelichting

Het betreft handelscrediteuren, exclusief mogelijke schadeclaims van

opdrachtgevers.

47 24-03-2022
2

48 21-06-2022
3

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 134.754,80 24-12-2021
1

€ 166.016,67 24-03-2022

2

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 166.162,89 21-06-2022
3

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing wegens gebrek aan baten. 24-12-2021
1

Ongewijzigd. 24-03-2022
2

Ongewijzigd. 21-06-2022
3

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Monitoren van crediteuren. 24-12-2021
1

Ongewijzigd. 24-03-2022
2

Ongewijzigd. 21-06-2022

3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er loopt een procedure met een debiteur. De curator heeft de processtukken 24-12-2021
nog niet ontvangen van de behandelend advocaat. 1
Er blijkt sprake te zijn van een door een crediteur jegens gefailleerde 24-03-2022
aanhangig gemaakte procedures. Deze procedure heeft geleid tot het vonnis 2

van 22 december 2021 waarbij gefailleerde is veroordeeld tot betaling van een
bedrag van € 5.957,06, te vermeerderen met rente en kosten. De
processtukken zijn ontvangen en bestudeerd. De curator heeft besloten geen
hoger beroep aan te tekenen. De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

9.2 Aard procedures

Nog onbekend. 24-12-2021
1
Zie onder punt 9.1 van dit verslag. 24-03-2022
=
| ongewijzigd. 21-06-2022
F3

9.3 Stand procedures

De procedure staat kennelijk voor pleidooi/repliek. 24-12-2021
1
Zie onder punt 9.1 van dit verslag. 24-03-2022
2
| ongewijzigd. 21-06-2022
3

9.4 Werkzaamheden procedures

Opvragen van de processtukken bij de behandelend advocaat. 24-12-2021
1
De werkzaamheden zijn afgerond. 24-03-2022

2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Onderzoek van de administratie in combinatie met mogelijk paulianeus en/of

onrechtmatig handelen;

Overleg met de leasemaatschappijen over overname leasecontracten en

teruggave van voertuigen.
Incasso debiteuren voorzover mogelijk
Monitoren van crediteuren.

Ongewijzigd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Over circa een half jaar.

Naar verwachting tegen het einde van 2022.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Geen

Geen.

Bijlagen

Bijlagen

24-12-2021

1

24-03-2022
2

24-12-2021

1

24-03-2022
2

24-12-2021
1

24-03-2022

2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


